―猛 11-9

第6号様式 (第 12条関係)

函館市地方拠点開設支援事業補助金実績報告書

令和7午 (2025年)1月 9ざ

函 館 市 長  様

宮崎県都城市宮丸町3070番 地 1

シフトプラス株式会社

代表取締役 中 尾 裕 也

令和6年 8月 21日函経工ちもつて補助金等の交付の決定を受けた標記補助
事業は,令和 6年 12月 25日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 事業実績

別添のとおり

2  潮康子十幕野褒頁

(1)補助対象事業報告書
(2)収支決算書
(3)取得財産等管理台帳
(4)補助対象経費に係る支出を確認することのできる書類の写し
(5)補助対象事業により整備したナテライトオフィス等の写真
(6)その他市長が必要と認める書類

第 7号様式 (第 12条関係 )

1 報告者の概要について

補助対象事業報告書

本社所在地
T885-0078
宮崎県都城市宮丸町 3070番 地 1

(フ リガナ)

名称

シフトプラスカプシキガイシャ
シフトプラス株式会社

代表者役職

および氏名
代表取締役 中尾 裕也

主たる業種

ンフトウェア業

インターネット付随サービス業
デザイン業

資本金額 100,000千円 設立年月日 2006年 12月 1日

連絡担当者

(フ )ガナ)

氏名
帥

“TEL FAX

E―mail )

2 サテライ トオフィス等の概要について

所在地
〒040-0011
北海道函館市本町 6-12 プリック函館 4階

施設名称 シフトプラス株式会社 函館営業所

運営者 シフトプラス株式会社

施設の所有者
(土地)株式会社テラ函館・ホールディングス
(建物)株式会社テラ函館・ホールディングス

営業時間
(営業時間)9時 00分 ～ 18時 00分
(休  日)土曜日、日曜日、祝日

延床面積 203.81■f 構造・階数
鉄骨鉄筋コンクリー ト造陸屋根
7階建

座席教 32席 駐車場 な し

運営開始日 2024年 11月

プ

第8号様式 (第 12条関係)

(収入 )

(支出)

収支決算書

(円 )

(円 )

支払いを証する書類や実施状況がわかる資料 ること。

項 目 予算額 決算額 備考

自己資金 5,339,100` 5,007,0001

市補助金 1,000,00σ と,000,0001

合  計 6,339,100f 6,007,000

備考
項 目

事業全体の

経費 予算額 決算額
什器・機器導入費 6,607,700′ 6,339,100 6,Oo7,0001 新規什器納品

合  計 6,607,700 6,339,1001 6,007.000

,